dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

181-H

182-H

183-H

184-T®

185-H

186-H

187-H

188-H

189-H

190-H

191-H

I0p. L0

3aKJjilouuBLlee

A OroBop Ha
npoBepeHue
OLEeHKH

1IN Manaxos

1IN Manaxos

1IN ManaxoB

1M Manaxos

1IN Manaxos

1IN Manaxos

1IN ManaxoB

1M Manaxos

1M Manaxos

1IN ManaxoB

1M Manaxos

CBepeHunna

ManaxoB Cepren Anekceesun4

004767

30.07.2008

haTta

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

03.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

09.07.2014

10.07.2014

10.07.2014

10.07.2014

10.07.2014

11.07.2014

16.07.2014

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMpPUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

PbIHOYHada CTOMMOCTb 3 KOM.
KBapTUpPbI

PblHOYHasa cTOMMOCTb 1 KOM.
KBapTUpbl

PbIHOYHasA CTOMMOCTb 3 KOM.
KBapTUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb
MobunbHoro TenedoHa

HacnencTeo

PblHOYHasA cToMMoCTb 3Y

PblHOYHasa ctommocTb 3Y

PblHOYHaga cTonMocTb 3Y

CpenHepblHOYHas CTOMMOCTb 1
KB. M. IBYXKOMHATHOM
KBapTUpbI

PblIHOYHasa ctonmocTb XK

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
MoTobs10Ka

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS



192-10A

193-H

194-H

195-H

196-H

197-H

198-H

199-H

200-H

201-H

202-H

203-H

204-H

205-H

206-A®

207-H

209-H

210-H

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1IN Manaxos

1IN Manaxos

1IN Manaxos

1M Manaxos

1IN Manaxos

1M ManaxoB

1M Manaxos

1IN Manaxos

1IN ManaxoB

17.07.2014

18.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

24.07.2014

28.07.2014

28.07.2014

28.07.2014

28.07.2014

28.07.2014

31.07.2014

01.08.2014

01.08.2014

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
6e3B03Me34HON apeHAHON
naaThbl

PblHO4YHaga cTonMmocTb 3Y

PblIHOYHasa CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTUpbI

PbIHOYHaa CTOMMOCTb 30aHUA
aBToCepBUCa

PbIHOYHaga cToMMOCTb 1 KOM
KBapTupbI

PblHOYHaga cTonMocTb 3Y

PblHOYHasa CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbI

HacnencTeo

HacnencTeso

PbIHOYHasA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpbI

PbiHO4YHaga ctoumocTb ATMC

HacnencTso

PblHOYHada CTOMMOCTb 4 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHasA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpbI

CTtonmocCTb
BOCCTAHOBUTEJNILHOMO PEMOHTA
ATMC

PbIHOYHaa CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbI

PblHOYHaga cTomMocTb 3Y 1
HEeXWMJI0ro 3aaHun4

PbiHOYHas cTomMocTb 3Y 1 X[,

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



211-H

212-H

213-H

214-H

215-A®

216-A®

217-H

218-H

219-H

220-H

221-H

222-H

223-H

224-H

225-H

226-H

227-A®

228-H

1IN ManaxoB

1IN Manaxos

1M Manaxos

1IN Manaxos

1M Manaxos

1IN ManaxoB

1IN Manaxos

1IN Manaxos

1IN Manaxos

1IN ManaxoB

1IN Manaxos

1IN Manaxos

1IN Manaxos

1M Manaxos

1M ManaxoB

1IN Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

01.08.2014

04.08.2014

05.08.2014

06.08.2014

06.08.2014

07.08.2014

08.08.2014

08.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

13.08.2014

13.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
HEXXNJI0r0 NOMELLEeHNS

PblHOYHaa ctonmMocTb 3Y

PblIHOYHasa CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpsbI

PbiHOYHasi CTOMMOCTb 34aHUSA
noMma bbiTa

CTonmMocCTb
BOCCTAHOBUTEJILHOMO PEMOHTA
ATMC

CTtonmocCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbBHOI0O peMOHTa
ATMC

HacnencTeo

PblHOYHasa CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUpbI

HacnencTso

HacnencTeso

CTtonmMocCTb
BOCCTAHOBUTENILHOIO PEMOHTa
aHrapa

HacnencTeso

PbiHOYHas cToMMocCTb 3Y 1 X[,

PblHO4YHaga cTonMocTb 3Y

PbiHOYHaga ctouMmocTb 3Y n X[

HacnencTso

CTonmMocCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOMO PEMOHTA
ATMC

PblHOYHaga cToMMoOCTb 1 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



229-H

230-A®

231-H

232-H

233-H

234-H

235-H

237-H

236-A®

238-H

239-H

240-H

241-H

242-H

243-H

244-H

245-H

246-H

1IN ManaxoB

1M Manaxos

1IN ManaxoB

1IN Manaxos

1IN Manaxos

1IN Manaxos

1IN Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1IN Manaxos

1IN Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1IN Manaxos

1IN ManaxoB

15.08.2014

20.08.2014

20.08.2014

21.08.2014

21.08.2014

20.07.2014

09.09.2014

09.09.2014

09.09.2014

08.09.2014

10.09.2014

11.09.2014

11.09.2014

11.09.2014

12.09.2014

12.09.2014

12.09.2014

16.09.2014

PblIHOYHasa CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTupsbI

CTonmMocCTb
BOCCTAHOBUTEJILHOMO PEMOHTA
ATMC

PbIHOYHaga CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
rasornposoja

HacnencTeso

PbIHOYHAda CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpPbI

PblIHOYHasa CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTUpbl

CTtonmMocCTb
BOCCTAHOBUTEJILHOMO PEMOHTA
ATMC

PblHOYHaga cTonmMocTb 3Y

PbIHOYHAA CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUpPbI

PbiHOYHasa cTommMocTb 3Y

PblHOYHaa ctonmMocTb 3Y

PblHOYHaA cTomMocTb 3Y

PblHO4YHaga cTonMocTb 3Y

PblHOYHaga cToMMoCTb 1 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHaga CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHada CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpPbl

HacnencTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



247-H

248-H

249-H

250-H

251-H

252-H

253-H

254-10A

255-10A

256-10A

257-10A

258-10A

259-H

260-H

261-H

262-H

1IN Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1IN Manaxos

1IN Manaxos

1IN ManaxoB

1IN Manaxos

1M Manaxos

1IN Manaxos

1IN Manaxos

1IN Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1IN Manaxos

1IN Manaxos

1M Manaxos

16.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

18.09.2014

18.09.2014

18.09.2014

18.09.2014

19.09.2014

HacnencTso

PblHOYHaga cTonmMocTb 3Y

PblHOYHaga cTomMmocTb 3Y

PbiHOYHasa cTtomMocTb 3Y

PblHOYHasA cToMMoCTb 3Y

PblHOYHasa ctommMmocTb 3Y

PbIHOYHas CTOMMOCTb FO40BOW
apeHaHon naaThl 3a
noJib30BaHMe rnomelleHneMm

PbIHOYHaa CTOMMOCTb rog0BOMN
aDEHﬂHOM naaThbl 3a
npon3BoaACTBEHHbLIM 30aHNEM

PbIHOYHas cTOMMOCTb rogoBoN
apeHaHon naaThl 3a
MoJib30BaHNE HEXXNJIbIM
34aHNeMm

PbIHOYHas cToMMoCTb rogoBon
apeHaHon naaThl 3a
noJib30BaHME 34aHNEM
MeAnyHKTa

PbIHOYHas cToMMoCTb rogoBon
apeHaHon nnaThl 3a
noJib30BaHMeE NoMeLleHne
MennyHKTa

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUpPbI

HacnencTeo

PbiHOYHas cToMMocCTb 3Y 1 X[,

PbIHOYHasa CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuMpbI

HacnencTso

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



263-H

264-H

265-A®

266-H

267-H

268-H

269-H

270-H

271-A®

272-A®

1IN ManaxoB

1M Manaxos

1M Manaxos

1M ManaxoB

1IN ManaxoB

1IN Manaxos

1M Manaxos

1IN ManaxoB

1M Manaxos

1M Manaxos

22.09.2014

22.09.2014

23.09.2014

23.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

25.09.2014

25.09.2014

25.09.2014

29.09.2014

PbiHOYHasa cToMMoCTb 3Y 1
aBTOCepBUCa

CTonmMocCTb
BOCCTAHOBUTEJILHOMO PEMOHTA
ATMC

HacnegcTBo

PbiHOYHaga ctoumocTb ATMC

HacnencTeso

PbiHOYHasa ctoumocTb ATMC

HacnegcTBo

CtonmMocCTb
BOCCTAHOBUTENILHOIO PEMOHTA
ATMC

CTtonmMocCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOMO PEMOHTA
ATMC

PbIHOYHaga CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



