

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Малахов Сергей Алексеевич		
Номер в реестре членов РОО		004767		
Дата включения в реестр членов РОО		30.07.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
181-Н	ИП Малахов	03.07.2014	Рыночная стоимость 3 ком. квартиры	рыночная
182-Н	ИП Малахов	07.07.2014	Рыночная стоимость 1 ком. квартиры	рыночная
183-Н	ИП Малахов	07.07.2014	Рыночная стоимость 3 ком. квартиры	рыночная
184-ТФ	ИП Малахов	07.07.2014	Рыночная стоимость мобильного телефона	рыночная
185-Н	ИП Малахов	09.07.2014	наследство	рыночная
186-Н	ИП Малахов	10.07.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
187-Н	ИП Малахов	10.07.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
188-Н	ИП Малахов	10.07.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
189-Н	ИП Малахов	10.07.2014	Среднерыночная стоимость 1 кв. м. двухкомнатной квартиры	рыночная
190-Н	ИП Малахов	11.07.2014	Рыночная стоимость ЖД	рыночная
191-Н	ИП Малахов	16.07.2014	Рыночная стоимость мотоблока	рыночная

192-ЮА	ИП Малахов	17.07.2014	Рыночная стоимость безвозмездной арендной платы	рыночная
193-Н	ИП Малахов	18.07.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
194-Н	ИП Малахов	22.07.2014	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
195-Н	ИП Малахов	22.07.2014	Рыночная стоимость здания автосервиса	рыночная
196-Н	ИП Малахов	22.07.2014	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
197-Н	ИП Малахов	23.07.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
198-Н	ИП Малахов	23.07.2014	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
199-Н	ИП Малахов	23.07.2014	наследство	рыночная
200-Н	ИП Малахов	23.07.2014	наследство	рыночная
201-Н	ИП Малахов	24.07.2014	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
202-Н	ИП Малахов	28.07.2014	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
203-Н	ИП Малахов	28.07.2014	наследство	рыночная
204-Н	ИП Малахов	28.07.2014	Рыночная стоимость 4 ком квартиры	рыночная
205-Н	ИП Малахов	28.07.2014	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
206-АФ	ИП Малахов	28.07.2014	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
207-Н	ИП Малахов	31.07.2014	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
209-Н	ИП Малахов	01.08.2014	Рыночная стоимость ЗУ и нежилого здания	рыночная
210-Н	ИП Малахов	01.08.2014	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная

211-Н	ИП Малахов	01.08.2014	Рыночная стоимость нежилого помещения	рыночная
212-Н	ИП Малахов	04.08.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
213-Н	ИП Малахов	05.08.2014	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
214-Н	ИП Малахов	06.08.2014	Рыночная стоимость здания дома быта	рыночная
215-АФ	ИП Малахов	06.08.2014	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
216-АФ	ИП Малахов	07.08.2014	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
217-Н	ИП Малахов	08.08.2014	наследство	рыночная
218-Н	ИП Малахов	08.08.2014	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
219-Н	ИП Малахов	11.08.2014	наследство	рыночная
220-Н	ИП Малахов	11.08.2014	наследство	рыночная
221-Н	ИП Малахов	11.08.2014	Стоимость восстановительного ремонта ангары	рыночная
222-Н	ИП Малахов	11.08.2014	наследство	рыночная
223-Н	ИП Малахов	11.08.2014	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
224-Н	ИП Малахов	13.08.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
225-Н	ИП Малахов	13.08.2014	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
226-Н	ИП Малахов	14.08.2014	наследство	рыночная
227-АФ	ИП Малахов	14.08.2014	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
228-Н	ИП Малахов	14.08.2014	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная

229-Н	ИП Малахов	15.08.2014	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
230-АФ	ИП Малахов	20.08.2014	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
231-Н	ИП Малахов	20.08.2014	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
232-Н	ИП Малахов	21.08.2014	Рыночная стоимость газопровода	рыночная
233-Н	ИП Малахов	21.08.2014	наследство	рыночная
234-Н	ИП Малахов	20.07.2014	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
235-Н	ИП Малахов	09.09.2014	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
237-Н	ИП Малахов	09.09.2014	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
236-АФ	ИП Малахов	09.09.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
238-Н	ИП Малахов	08.09.2014	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
239-Н	ИП Малахов	10.09.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
240-Н	ИП Малахов	11.09.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
241-Н	ИП Малахов	11.09.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
242-Н	ИП Малахов	11.09.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
243-Н	ИП Малахов	12.09.2014	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
244-Н	ИП Малахов	12.09.2014	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
245-Н	ИП Малахов	12.09.2014	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
246-Н	ИП Малахов	16.09.2014	наследство	рыночная

247-Н	ИП Малахов	16.09.2014	наследство	рыночная
248-Н	ИП Малахов	15.09.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
249-Н	ИП Малахов	15.09.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
250-Н	ИП Малахов	15.09.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
251-Н	ИП Малахов	15.09.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
252-Н	ИП Малахов	15.09.2014	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
253-Н	ИП Малахов	15.09.2014	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование помещением	рыночная
254-ЮА	ИП Малахов	15.09.2014	Рыночная стоимость годовой арендной платы за производственным зданием	рыночная
255-ЮА	ИП Малахов	15.09.2014	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование нежилым зданием	рыночная
256-ЮА	ИП Малахов	15.09.2014	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование зданием медпункта	рыночная
257-ЮА	ИП Малахов	15.09.2014	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование помещение медпункта	рыночная
258-ЮА	ИП Малахов	18.09.2014	Рыночная стоимость З ком квартиры	рыночная
259-Н	ИП Малахов	18.09.2014	наследство	рыночная
260-Н	ИП Малахов	18.09.2014	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
261-Н	ИП Малахов	18.09.2014	Рыночная стоимость З ком квартиры	рыночная
262-Н	ИП Малахов	19.09.2014	наследство	рыночная

263-Н	ИП Малахов	22.09.2014	Рыночная стоимость ЗУ и автосервиса	рыночная
264-Н	ИП Малахов	22.09.2014	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
265-АФ	ИП Малахов	23.09.2014	наследство	рыночная
266-Н	ИП Малахов	23.09.2014	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
267-Н	ИП Малахов	24.09.2014	наследство	рыночная
268-Н	ИП Малахов	24.09.2014	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
269-Н	ИП Малахов	25.09.2014	наследство	рыночная
270-Н	ИП Малахов	25.09.2014	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
271-АФ	ИП Малахов	25.09.2014	Стоимость восстановительного ремонта АТМС	рыночная
272-АФ	ИП Малахов	29.09.2014	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная